

**FORMULARZ ZAPISU
NA AKCJE ZWYKŁE IMIENNE SERII K
SPÓŁKI KOLEJ GONDOŁOWA KAWORZYNA KRYNICKA SPÓŁKA AKCYJNA
Z SIEDZIBĄ W KRYNICY-ZDROJU**

**Zapis
składa:**

imię i nazwisko / nazwa (firma) subskrybenta („Subskrybent”)

Podmiot uprawniony do przyjmowania zapisów i wpłat na akcje oraz jego adres:

Kolej Gondolowa Jaworzyna Krynicka S.A. z siedzibą w Krynicy-Zdroju przy ul. Czarny Potok 75, 33-380 Krynica-Zdrój, wpisana do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS: 0000032667, NIP: 7341013591, REGON: 490564527, o kapitale zakładowym w wysokości: 99 536 700,00 zł w całości opłaconym („Spółka”).

Formularz umożliwia dokonanie zapisu podstawowego oraz zapisu dodatkowego na akcje zwykłe imienne serii K Spółki („Akcje Serii K”), emitowane przez Spółkę w trybie subskrypcji zamkniętej na podstawie uchwały nr 28/2024 Zarządu Spółki z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki poprzez emisję akcji zwykłych imiennych serii K w trybie subskrypcji zamkniętej, tj. poprzez zaoferowanie akcji wyłącznie akcjonariuszom, którym służy prawo poboru, w sprawie ustalenia dnia prawa poboru na dzień 23 maja 2024 r., w sprawie zmian Statutu Spółki oraz w sprawie ustalenia tekstu jednolitego Statutu Spółki.

Łączna liczba Akcji Serii K: 620 822 sztuk akcji zwykłych imiennych

Cena emisyjna 1 Akcji Serii K: 67,19 zł

(cena emisyjna jest ceną sztywną, wynikającą z uchwały nr 28/2024 Zarządu Spółki z dnia 22 maja 2024 r. i nie podlega negocjacom)

Wartość nominalna 1 Akcji Serii K: 50,00 zł

CZĘŚĆ I

Dane Subskrybenta i określenie liczby subskrybowanych Akcji Serii K

Przed wypełnieniem i podpisaniem formularza, prosimy o dokładne zapoznanie się z treścią i zakresem wymaganych informacji, a także o zapoznanie się z informacjami i oświadczeniami zawartymi w Części II formularza oraz z informacją w zakresie przetwarzania danych osobowych w Części IV formularza. W razie ewentualnych wątpliwości istnieje możliwość kontaktu ze Spółką w celu ich wyjaśnienia – w tym pod adresem e-mail: emisja2023@jaworzynakrynicka.pl.

UWAGA!

Konsekwencją niepełnego, nieprawidłowego lub niezgodnego z prawdą określenia danych może być uznanie zapisu za bezskuteczny (nieważny). Wszelkie konsekwencje wynikające z nieprawidłowego wypełnienia formularza zapisu ponosi Subskrybent. Ewentualny zwrot wpłaty na Akcje Serii K następuje bez jakichkolwiek odsetek i odszkodowań.

Formularz należy wypełnić w dwóch egzemplarzach (nie dotyczy zapisu składanego na formularzu w postaci elektronicznej).

1.	Rodzaj Subskrybenta (skreślić niewłaściwe):	osoba fizyczna / osoba prawna / jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
-----------	--	---

2.	Imię i nazwisko / nazwa (firma) Subskrybenta:	
3.	Adres zamieszkania (siedziby) Subskrybenta lub adres do korespondencji Subskrybenta (jeżeli jest inny niż adres zamieszkania):	
4.	Adres e-mail oraz telefon kontaktowy Subskrybenta:	
5.	PESEL Subskrybenta będącego osobą fizyczną:	
6.	Rodzaj, seria i numer dokumentu tożsamości Subskrybenta (będącego osobą fizyczną):	
7.	Numer KRS, NIP oraz REGON (lub inny właściwy numer identyfikacyjny w przypadku Subskrybentów niebędących osobami fizycznymi, nieposiadających numeru KRS, NIP oraz REGON wraz ze wskazaniem nazwy rejestru, w którym zarejestrowany jest Subskrybent):	
8.	Dane wszystkich osób fizycznych działających w imieniu Subskrybenta niebędącego osobą fizyczną (imię, nazwisko, PESEL, rodzaj, seria i numer dokumentu tożsamości):	
9.	Status dewizowy Subskrybenta (rezydent, nierezydent):	
10.	Czy akcje posiadane dotychczas przez Subskrybenta lub przysługujące mu prawa poboru wchodzą w skład małżeńskiej wspólności majątkowej? (dotyczy osób fizycznych)	TAK <input type="checkbox"/> NIE <input type="checkbox"/>
11.	Liczba akcji Spółki posiadanych przez Subskrybenta według stanu Rejestru Akcjonariuszy na Dzień Prawa Poboru, tj. na dzień 23 maja 2024 r.:	

12.	Oświadczenie subskrybenta niebędącego akcjonariuszem Spółki (zaznaczyć właściwe pole znakiem X):	<p>Składając podpis na niniejszym formularzu, oświadczam jednocześnie, że zapoznałem/am się z treścią Statutu Spółki i wyrażam zgodę na jego brzmienie.</p> <p>TAK <input type="checkbox"/></p> <p>NIE <input type="checkbox"/></p>
Zapis podstawowy <i>(zapis w granicach przysługującego Subskrybentowi prawa poboru Akcji Serii K – tj. zapis na akcje w liczbie nie większej niż wyliczona według poniższego wzoru, zaokrąglonej w dół do liczb całkowitych, uwzględniając parytet wynoszący ok. 0,31241797305893 na każdą 1 akcję subskrybenta:</i> $Zp = A \div B \times C$ <p>Zp – liczba Akcji Serii K, która może być objęta zapisem podstawowym przez Subskrybenta A – liczba wszystkich Akcji Serii K B – liczba akcji Spółki należących do osób wpisanych do Rejestru Akcjonariuszy według stanu z końca Dnia Prawa Poboru C – liczba akcji należących do Subskrybenta według stanu Rejestru Akcjonariuszy z końca Dnia Prawa Poboru)</p>		
13.	ZAPIS PODSTAWOWY Liczba i rodzaj subskrybowanych akcji zwykłych imiennych serii K Spółki (Akcji Serii K):	<p>_____ sztuk akcji zwykłych imiennych serii K</p>
14.	ZAPIS PODSTAWOWY Kwota wpłaty na akcje zwykłe imienne serii K Spółki objęte zapisem podstawowym (wpłata dokonywana wraz ze złożeniem zapisu):	<p>Zgodnie z treścią uchwały nr 28/2024 Zarządu Spółki z dnia 22 maja 2024 r. oraz zgodnie z treścią ogłoszenia wzywającego do wykonania prawa poboru Akcji Serii K zamieszczonego w Monitorze Sądowym i Gospodarczym z dnia 3 czerwca 2024 r. (MSiG 106/2024 (7008), poz. 27121): z chwilą złożenia zapisu, a w każdym razie nie później niż do dnia 31 lipca 2024 r., Akcje Serii K objęte zapisem podstawowym powinny zostać opłacone co najmniej w kwocie odpowiadającej sumie: (1) jednej czwartej wartości nominalnej subskrybowanych Akcji Serii K oraz (2) całej nadwyżki ceny emisyjnej wszystkich subskrybowanych Akcji Serii K objętych zapisem podstawowym nad ich łączną wartością nominalną („Wpłata Minimalna”). W pozostałej części wpłaty na Akcje Serii K mogą zostać dokonane również po rejestracji podwyższenia kapitału zakładowego w drodze emisji Akcji Serii K, w każdym razie nie później niż w dniu 30 czerwca 2025 r.</p>
Zapis dodatkowy (opcjonalnie) <i>(zapis dodatkowy na Akcje Serii K w liczbie nie większej niż liczba wszystkich Akcji Serii K pozostałej po dokonaniu zapisu podstawowego Subskrybenta, w razie niewykonania prawa poboru przez pozostałych uprawnionych)</i>		
15.	ZAPIS DODATKOWY Liczba i rodzaj subskrybowanych akcji zwykłych imiennych serii K Spółki (Akcji Serii K):	<p>_____ sztuk akcji zwykłych imiennych serii K (nie więcej niż liczba wszystkich Akcji Serii K, pozostałej po dokonaniu zapisu podstawowego Subskrybenta)</p>
16.	ZAPIS DODATKOWY Kwota wpłaty na akcje zwykłe imienne serii K Spółki objęte zapisem dodatkowym (wpłata dokonywana wraz ze złożeniem zapisu):	<p>Zgodnie z treścią uchwały nr 28/2024 Zarządu Spółki z dnia 22 maja 2024 r. oraz zgodnie z treścią ogłoszenia wzywającego do wykonania prawa poboru Akcji Serii K zamieszczonego w Monitorze Sądowym i Gospodarczym z dnia 3 czerwca 2024 r.</p>

(MSiG 106/2024 (7008), poz. 27121): z chwilą złożenia zapisu, a w każdym razie nie później niż do dnia 31 lipca 2024 r., Akcje Serii K objęte zapisem dodatkowym powinny zostać opłacone **co najmniej** w kwocie odpowiadającej sumie: (1) jednej czwartej wartości nominalnej subskrybowanych Akcji Serii K oraz (2) całej nadwyżki ceny emisyjnej wszystkich subskrybowanych Akcji Serii K objętych zapisem dodatkowym nad ich łączną wartością nominalną („**Wpłata Minimalna**”). W pozostałej części wpłaty na Akcje Serii K mogą zostać dokonane również po rejestracji podwyższenia kapitału zakładowego w drodze emisji Akcji Serii K, w każdym razie nie później niż w dniu 30 czerwca 2025 r.

Miejsce na podpisy Subskrybenta lub osób upoważnionych do działania w jego imieniu	Niniejszym składam zapis na Akcje Serii K w liczbie wskazanej w formularzu za cenę emisyjną 67,19 zł za 1 Akcję Serii K.

Pod rygorem bezskuteczności zapisu, na formularzu powinny się znaleźć podpisy osób prawidłowo umocowanych do działania w imieniu i na rzecz Subskrybenta, w szczególności osób umocowanych zgodnie z zasadami reprezentacji danej osoby prawnej. W przypadku Subskrybenta będącego osobą fizyczną, formularz powinna podpisać osoba (osoby) o pełnej zdolności do czynności prawnych. W przypadku osób niemających pełnej zdolności do czynności prawnych lub osób o ograniczonej zdolności do czynności prawnych, formularz powinny podpisać w ich imieniu osoby będące ich prawnymi przedstawicielami, w szczególności przedstawiciele ustawowi lub opiekuni. Jeżeli występuje więcej niż jeden uprawniony z tytułu akcji lub prawa poboru, formularz powinien zostać podpisany przez wspólnego przedstawiciela tych osób.

CZĘŚĆ II

Część informacyjna: instrukcje i oświadczenia Subskrybenta

- A.** Składając podpis na formularzu zapisu, Subskrybent zapewnia prawdziwość podanych informacji i składanych oświadczeń oraz prawidłowe wypełnienie formularza, w szczególności zgodnie z podanymi instrukcjami w Części I i Części II.
- B.** Inwestycja w Akcje Serii K wiąże się z ryzykiem inwestycyjnym, polegającym na braku gwarancji zwrotu z inwestycji i braku gwarancji zwrotu wkładu inwestycyjnego.
- C.** Zapis na Akcje Serii K dokonany pod warunkiem lub z zastrzeżeniem terminu jest nieważny.
- D.** Nieważne jest oświadczenie Subskrybenta, które nie zawiera wszystkich danych, o których mowa w art. 437 § 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. – Kodeks spółek handlowych („**KSH**”), a w przypadku złożenia zapisu na akcje w postaci elektronicznej nieważne jest oświadczenie subskrybenta, które nie zawiera wszystkich danych, o których mowa w art. 437 § 2 pkt 1-3 i 5 KSH, oraz nieopatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym albo podpisem osobistym. Dodatkowe postanowienia nieprzewidziane w formularzu nie wywołują skutków prawnych.
- E.** Jeśli w pkt 10. Części I formularza zaznaczono „TAK”, złożenie podpisu na formularzu jest równoznaczne ze złożeniem oświadczenia, że małżonek Subskrybenta uprawnionego z tytułu prawa poboru nie złożył sprzeciwu wobec dokonania zapisu na Akcje Serii K.
- F.** Wpłaty na Akcje Serii K należy dokonywać na rachunek Spółki o numerze: 86 1240 2294 1111 0010 5449 7538 prowadzony przez Bank Pekao S.A.
- G.** Zapis podstawowy oraz zapis dodatkowy na Akcje Serii K powinien być złożony Spółce:
 - 1) w przypadku zapisu sporządzonego w formie pisemnej (podpisanego własnoręcznie) – poprzez doręczenie go do siedziby Spółki pod adresem ul. Czarny Potok 75, 33-380 Krynica-Zdrój, w godzinach funkcjonowania Biura Zarządu od 10:00 do 15:00; za moment doręczenia Spółce zapisu w formie pisemnej uważa się datę faktycznego wpływu do Spółki;

- 2) w przypadku zapisu sporządzanego w postaci elektronicznej (opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym albo podpisem osobistym i składanego za pośrednictwem systemu teleinformatycznego) – poprzez przesłanie go na adres poczty elektronicznej: emisja2023@jaworzynakrynicka.pl; za moment doręczenia Spółce zapisu w postaci elektronicznej uważa się chwilę, z którą wprowadzono oświadczenie do środka komunikacji elektronicznej (poczta elektroniczna) w taki sposób, żeby Spółka mogła zapoznać się z jego treścią.
- H.** Przyjęcie zapisu podstawowego oraz zapisu dodatkowego sporządzonych w formie pisemnej może być poświadczone pieczęcią lub mechanicznie odtwarzanym podpisem. Przyjęcie zapisu podstawowego oraz zapisu dodatkowego w postaci elektronicznej wymaga poświadczenia przez podmiot przyjmujący zapis.
- I.** Wpłaty na Akcje Serii K powinny być dokonywane przez danego Subskrybenta równomiernie na wszystkie Akcje Serii K objęte dokonaniem przez niego zapisem podstawowym oraz zapisem dodatkowym, jeśli został dokonany. Wpłaty będą zaliczane w pierwszej kolejności na poczet zapisu podstawowego do kwoty Wpłaty Minimalnej, a kolejno na poczet zapisu dodatkowego do kwoty Wpłaty Minimalnej. Nadwyżka wpłaty ponad kwoty wskazane w zdaniu poprzednim, będzie zaliczana równomiernie na wszystkie Akcje Serii K objęte dokonaniem przez akcjonariusza zapisem podstawowym i zapisem dodatkowym, jeśli został dokonany.
- J.** Akcje Serii K uważa się za należycie opłacone, jeżeli ich cena emisyjna została uiszczona najpóźniej w dniu 31 lipca 2024 r. (tj. najpóźniej na koniec tego dnia rachunek bankowy Spółki powinien zostać uznany kwotą wpłaty) co najmniej w kwocie odpowiadającej sumie: (1) jednej czwartej wartości nominalnej subskrybowanych Akcji Serii K oraz (2) całej nadwyżki ceny emisyjnej wszystkich subskrybowanych Akcji Serii K nad ich łączną wartością nominalną.
- K.** Z uwzględnieniem pkt I powyżej, nienależyte opłacenie Akcji Serii K objętych zapisem podstawowym skutkuje bezskutecznością zapisu podstawowego w całości i brakiem przydziału akcji objętych zapisem podstawowym oraz zapisem dodatkowym. Z uwzględnieniem pkt I powyżej, nienależyte opłacenie Akcji Serii K objętych zapisem dodatkowym skutkuje bezskutecznością zapisu dodatkowego w całości i brakiem przydziału akcji objętych zapisem dodatkowym, jeśli został dokonany.
- L.** Zgodnie z art. 411 § 2 KSH prawo głosu z Akcji Serii K przysługuje od dnia pełnego pokrycia Akcji Serii K (od dnia zapłaty 100% ceny emisyjnej za wszystkie Akcje Serii K, na które dany Subskrybent złożył zapis), chyba że Statut Spółki stanowi inaczej.
- M.** W razie podjęcia przez Walne Zgromadzenie Spółki uchwały o podziale zysku i wypłacie dywidendy, zysk będzie rozdzielany w stosunku do liczby akcji przysługujących danemu akcjonariuszowi; zgodnie z art. 347 § 2 zdanie drugie KSH, jeżeli akcje nie są całkowicie pokryte, zysk rozdziela się w stosunku do dokonanych wpłat na akcje.
- N.** Składając podpis na niniejszym formularzu, Subskrybent zapewnia prawdziwość zamieszczonych w nim danych i zobowiązuje się zwolnić Spółkę od jakiejkolwiek odpowiedzialności, w razie gdyby którekolwiek ze złożonych oświadczeń lub podanych informacji okazały się nieprawdziwe, a także przystąpić do ewentualnego sporu lub postępowania spowodowanego pośrednio lub bezpośrednio przez wadliwe uzupełnienie formularza.
- O.** Składając podpis na niniejszym formularzu, Subskrybent oświadcza, że przed dokonaniem zapisu zapoznał się z treścią:
- uchwały nr 28/2024 Zarządu Spółki z dnia 22 maja 2024 roku w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki poprzez emisję akcji zwykłych imiennych serii K w trybie subskrypcji zamkniętej, tj. poprzez zaoferowanie akcji wyłącznie akcjonariuszom, którym służy prawo poboru, w sprawie ustalenia dnia prawa poboru na dzień 23 maja 2024 r., w sprawie zmian Statutu Spółki oraz w sprawie ustalenia tekstu jednolitego Statutu Spółki (dostępnej na stronie internetowej Spółki pod adresem: <https://jaworzynakrynicka.pl/multimedia/dla-akcjonariuszy>); oraz

- ogłoszenia wzywającego do wykonania prawa poboru akcji opublikowanego w Monitorze Sądowym i Gospodarczym (dostępnego na stronie internetowej Spółki pod adresem: <https://jaworzynakrynica.pl/multimedia/dla-akcjonariuszy>)

i akceptuje ich treść, warunki subskrypcji Akcji Serii K określone w powyższych dokumentach oraz wyraża wolę objęcia Akcji Serii K na warunkach tam określonych i zgadza się na przydzielenie mu Akcji Serii K, zgodnie z niniejszym formularzem.

CZĘŚĆ III **Potwierdzenie przyjęcia zapisu**

Wypełnia podmiot upoważniony do przyjmowania zapisów i wpłat na Akcje Serii K. Należy wypełnić w przypadku formularza sporządzanego w formie pisemnej. Przyjęcie zapisu podstawowego oraz zapisu dodatkowego w postaci elektronicznej wymaga poświadczenia przez podmiot przyjmujący zapis.

Miejsce na podpis albo pieczęć lub podpis mechanicznie odtwarzany albo poświadczenie przyjęcia zapisu w postaci elektronicznej	Potwierdzam przyjęcie zapisu.
Data i miejsce (w przypadku formularza sporządzanego w formie pisemnej)	Krynica-Zdrój, _____ 2024 roku

CZĘŚĆ IV

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych

1. Informujemy, że administratorem danych osobowych przetwarzanych w związku z zapisem na akcje oraz wykonywaniem przez akcjonariuszy, ich przedstawicieli lub pełnomocników oraz inne osoby uprawnione, w tym m.in. zastawników i użytkowników, którym przysługuje prawo głosu, uprawnień oraz obowiązków wynikających z powszechnie obowiązujących przepisów prawa (dalej: „**Dane**”) jest spółka Kolej Gondolowa Jaworzyna Krynicka S.A. z siedzibą w Krynicy-Zdrój (33-380) przy ul. Czarny Potok 75 (dalej: „**Administrator**”).
2. W sprawach związanych z przetwarzaniem Danych możesz kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych mailowo na adres: iodo@jaworzynakrynicka.pl lub pisemnie na adres siedziby Administratora.
3. Twoje Dane mogły zostać pozyskane bezpośrednio od Ciebie, zostały udostępnione Administratorowi przez akcjonariusza lub podmiot będący ich odrębnym administratorem, pochodzą ze źródeł publicznie dostępnych lub zostały pozyskane od podmiotu prowadzącego rejestr akcjonariuszy.
4. Administrator może przetwarzać następujące Dane:
 - a) dane identyfikacyjne oraz dane teleadresowe,
 - b) w przypadku przedstawicieli i pełnomocników – dane dotyczące stanowiska i uprawnień,
 - c) dane dotyczące akcji oraz wynikających z nich uprawnień,
 - d) inne dane niezbędne do wykonywania ciążących na Administratorze obowiązków oraz dane przekazane w związku z zapisem na akcje lub dalszą współpracą.
5. Dane będą przetwarzane w celu umożliwienia zapisu na akcje i jego przyjęcia, a następnie w celu prawidłowej organizacji i obsługi walnych zgromadzeń akcjonariuszy oraz prowadzenia związanych z tym rejestrów i innych dokumentów, wypłaty dywidendy, a także prowadzenia komunikacji, w tym rozpatrywania wniosków oraz innych pism, wypełnienia wewnętrznych celów administracyjnych oraz ustalenia, dochodzenia lub obrony potencjalnych roszczeń.
6. Podstawą prawną przetwarzania Danych jest:
 - a) niezbędność do wykonania umowy lub podjęcia działań przed jej zawarciem na żądanie osoby, której Dane dotyczą lub
 - b) niezbędność przetwarzania do realizacji obowiązków Administratora wynikających z przepisów prawa,
 - c) prawnie uzasadniony interes realizowany przez Administratora w postaci kontaktu (w tym prowadzenia korespondencji), wypełnienia wewnętrznych celów Administratora oraz ustalenia, dochodzenia lub obrony potencjalnych roszczeń.
7. Podanie Danych jest dobrowolne, jednak niezbędne do złożenia zapisu na akcje, a następnie do realizacji uprawnień akcjonariuszy, a odmowa ich podania może skutkować brakiem możliwości zapisu na akcje oraz realizacji przysługujących uprawnień.
8. Dane przechowywane są przez Administratora w celach określonych powyżej przez okres prowadzenia subskrypcji akcji, których dotyczy zapis, a po dokonaniu w Krajowym Rejestrze Sądowym wpisu podwyższenia kapitału zakładowego w drodze emisji akcji, których dotyczy zapis – przez okres posiadania statusu akcjonariusza, a następnie – do chwili upływu okresu przedawnienia ewentualnych roszczeń lub przez okres wynikający z przepisów prawa – w zależności od tego, który z tych okresów upływa później.
9. Odbiorcami Danych przetwarzanych przez Administratora mogą być w szczególności:
 - a) partnerzy biznesowi, w tym inne spółki z Grupy Polskie Koleje Linowe, podmioty zapewniające wsparcie oraz działanie narzędzi i systemów informatycznych, w tym wspierające Administratora w organizacji pracy i obsłudze walnych zgromadzeń akcjonariuszy (w szczególności podmiot prowadzący rejestr akcjonariuszy), doradcy prawni / podatkowi, podmioty kurierskie lub pocztowe;
 - b) inni akcjonariusze;
 - c) podmioty uprawnione na podstawie przepisów prawa.
10. Przysługuje Ci prawo dostępu do Twoich Danych, w tym prawo do uzyskania kopii tych Danych, żądania ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, wniesienia sprzeciwu wobec ich przetwarzania (w zakresie, w jakim podstawą przetwarzania jest uzasadniony interes

Administradora), jak również prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych – na zasadach wynikających z przepisów prawa.

11. Administrator nie przekazuje Danych poza obszar Europejskiego Obszaru Gospodarczego.
12. Dane nie podlegają procesom zautomatyzowanego podejmowania decyzji i profilowaniu.